КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬШ
ТАРИФЛЕ КОМИТЕДИ

ПРИКАЗ ДАКАРУ

от 21 июля 2023 г. № 16-ВД

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в приложение к приказу Комитета по тарифам
Республики Алтай от 17 августа 2018 г. № 55-ВД

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай
от 15 марта 2012 г. № 57 «Об утверждении Положения о Комитете по тарифам
Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Республики Алтай», приказы ваю :

1. Внести в приложение к приказу Комитета по тарифам Республики
Алтай от 17 августа 2018 г. № 55-ВД «Об установлении нормативов
накопления твердых коммунальных отходов на территории Республики Алтай
и признании утратившими силу некоторых приказов Комитета по тарифам
Республики Алтай», следующее изменение:

строки:
«

11. Объекты здравоохранения
11.1. Больницы 1 койко-место 11,11 0,06004

11.2. Поликлиники 1 сотрудник 9,09 0,04913
»

исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности
председателя Комитета по
тарифам Республики Алтай